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 564,309.00

 400,000.00
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 250,000.00

 500,000.00

 1,833,333.33

 553,541.18

 2,500,000.00

 4,664,500.00

 3,809,000.00
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08-AGO-11

02-AGO-11

03-AGO-11

03-AGO-11

03-AGO-11

03-AGO-11

01-AGO-11

02-AGO-11

05-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
1007-1940-00033

0902001

14139007083593

08019001228094

2302001

08019005487150

08019005010377

08019995393659

08019002265180

1619-1951-00128

08031974006052

0801-1988-16764

08019995332667

0814-1962-00038

0805-1977-00016

08019008178473

0801-1952-04904

1619-1971-00110

08019001211361

17011963001864

0818-1958-00079

0611-1973-00278

08019000210916

08019003245272

08019995362298

1619-1979-00180

08019995330911

08019005006275

08019000235153

0801-1970-00343

05019010332502

08019995295440

08019008170260

08019008172546

08019995298856

08019003254837

08019008170168

1702-1981-00499

08019995295289

08019000235153

08019002260762

08019999405696

08019008141575

05019010332502

05019010332502

MANUEL CASTILLO GIRON

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ASOCIACION PRIVADA TRABAJANDO POR EL DESARROLLO DE HONDUR

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO RURAL DE HONDURAS (ADERHO)

MUNICIPALIDAD DE BELEN LEMPIRA

FUNDACION PIDE UN DESEO

PAGADURIA ESPECIAL DEL CONSEJO NACIONAL ANTICORRUPCION

CONSEJO NACIONAL DE DESARROLLO SOSTENIBLE (CONADES)

FUNDACION DE DESARROLLO HUMANO Y AMBIENTAL CERRO DE PLATA

ELSY DELICIA MEJIA PINEDA

TRANSPORTE HUGO TORRES

OSCAR RAMON DIAZ DAVILA

EMP.DE TRANSPORTES MIXTOS FLOR DEL CAMPO S.DE R.L.DE C.V.

IRIS DEL CARMEN ZAVALA ROSALES / TRANSPORTES JENNIFER

JUAN GABRIEL PANTOJA FERRERA

INVERS.Y TRANSP.INTEGRADOS S DE RL DE CV

JULIO CESAR GARCIA GARCIA

HENRRY LENIN MEJIA PINEDA

INVERSIONES DE TRANSPORTES HONDUREÑOS S.A.DE C.V.

TRANSPORTES JAGS

MIGUEL ALFONSO GARCIA ALVARADO

JUAN DE DIOS EUCEDA QUIROZ

TRANSPORTES FERZEL S DE R L DE C V

EXPRESOS URBANOS S DE R L

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS ESPECIALES MALDONADO S.A.C.V

DARWIN JAVIER MEJIA PINEDA

COOPERATIVA DE TRANSPORTES NACIONALES LIMITADA COTRANAL

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

HECTOR GUILLERMO DIAZ ADRIANO/ TRANSPORTES DIAZ

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

COOP.DE TRANSPORTISTAS INDEPENDIENTES DE

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS E INTERURBANOS Y DE CARGA, SA

COOP DE TRANSP FUERZAS UNIDAS LTDA

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN FRANCISCO (ETRANSFA), S. DE R.L.

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS Y REFORMADOS, S. DE R.L.

COOP DE TRANS URBANO DE PASAJEROS LAS AG

JERONIMA SOFIA SIERRA

EMPRESA DE TRANSPORTE BUENOS AIRES

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

TRANSPORTES UNIVERSITARIOS DEL NORTE S D

TRANSPORTE LANZA S DE R L

UNTRAUBFFAA

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA
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 4,048,000.00

 4,762,500.00

 4,048,000.00

 4,767,500.00

 415,000.00

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
08019008141575

08019002260762

08019999405696

08019000235153

08019000210890

08181947000713

08019995289615

08019001211464

17041972000208

08019998386908

0801-1958-04316

0801-1943-00609

0823-1947-00030

08019000210905

0801-1966-06702

0824-1958-00246

0611-1958-00244

1704-1979-00029

0801-1957-06718

08019000235153

08019999405696

05019010332502

08019008141575

08019002260762

0801-1957-06718

0823-1947-00030

08181947000713

0824-1958-00246

17041972000208

08019995289615

1704-1979-00029

0801-1943-00609

08019000210890

0801-1958-04316

0611-1958-00244

08019001211464

0801-1966-06702

08019998386908

08019000210905

16201951001923

0801-1959-01963

0615-1967-00127

17061961002639

0801-1958-00550

0801-1968-09738

UNTRAUBFFAA

TRANSPORTES UNIVERSITARIOS DEL NORTE S D

TRANSPORTE LANZA S DE R L

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

ASOCIACION DE TRANSPORTISTAS LIBRES DE HONDURAS

TRANSPORTES CASTILLO LAGOS

COOP. DE SERVICIOS DE TRANSPORTE COLECTIVO DE PASAJEROS LTDA

COOPERATIVA MIXTA LIDERES UNIDOS COMUNAL

TRANSPORTES BANEGAS

TRANSPORTES EL CONDOR S DE R L

JORGE ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ

ADAN MATAMOROS RODRIGUEZ

SANTIAGO REYES MARTINEZ

ASOCIACION DE TAXI MIXTO LOS LAURELES

ANA ALICIA VENTURA MENDOZA

JUANA MARIA FIGUEROA ZUNIGA

ANARCELIA CARRASCO VILLALTA

JOSE ALBERTO BANEGAS BANEGAS

AMANDA EVELIA BARRIENTOS CASTRO

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

TRANSPORTE LANZA S DE R L

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

UNTRAUBFFAA

TRANSPORTES UNIVERSITARIOS DEL NORTE S D

AMANDA EVELIA BARRIENTOS CASTRO

SANTIAGO REYES MARTINEZ

TRANSPORTES CASTILLO LAGOS

JUANA MARIA FIGUEROA ZUNIGA

TRANSPORTES BANEGAS

COOP. DE SERVICIOS DE TRANSPORTE COLECTIVO DE PASAJEROS LTDA

JOSE ALBERTO BANEGAS BANEGAS

ADAN MATAMOROS RODRIGUEZ

ASOCIACION DE TRANSPORTISTAS LIBRES DE HONDURAS

JORGE ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ

ANARCELIA CARRASCO VILLALTA

COOPERATIVA MIXTA LIDERES UNIDOS COMUNAL

ANA ALICIA VENTURA MENDOZA

TRANSPORTES EL CONDOR S DE R L

ASOCIACION DE TAXI MIXTO LOS LAURELES

TAXIS PERDOMO

ANA MARIA DAVILA IRIAS

JUAN LUIS GUEVARA MENDOZA

TRANSPORTES VENUS

PEDRO ANTONIO VALLE RAMIREZ

ABEL SALGADO MEDINA
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 415,000.00

 1,259,000.00

 3,834,000.00

 415,500.00

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
08019995297509

0307-1952-00071

0813-1966-00137

15151958000243

0801-1969-08113

08011948022910

1207-1971-00060

08019995296000

1619-1953-00006

08011943031572

08019999405696

1619-1960-00046

08019995291486

0801-1921-00141

0301-1954-00353

08019000210938

0801-1976-01253

08019995315532

0814-1957-00083

0801-1942-00237

0601-1981-01722

0803-1966-00270

1619-1979-00180

08019995295289

08019995298856

08019995330911

08019000235153

08019008170168

08019995295440

08019003254837

08019008172546

08019995362298

08019008170260

1702-1981-00499

0801-1970-00343

08019005006275

05019010332502

15151958000243

1207-1971-00060

0801-1969-08113

0307-1952-00071

0813-1966-00137

16201951001923

17061961002639

0801-1958-00550

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN JOSE DE LOS LLANOS S.A. DE C.V.

JOSE B.SANTOS/TRASPORTES SANTOS RIVERA

SANTOS ARMANDO GARCIA HERNANDEZ

TRANSPORTES RODRIGUEZ

GERMAN OMAR VENTURA LANZA

TRANSPORTES VARELA

OZNI CATALINO SOSA AMAYA

LINEAS CENTRALES URBANAS S DE R L

WILFREDO MEJIA LEIVA

TRANSPORTES M. REYES

TRANSPORTE LANZA S DE R L

DORA LINDA PORTILLO PINEDA

LINEAS TERRESTRES URBANA UNIV. S.DE R.L

JUANA ALICIA DEL CARMEN ANDINO

JESUS ERNESTO ALVARADO RAMIREZ

EMPRESA DE TRANSPORTES MIXTO LOS ANGELES, S. DE R.L.

WALTER JAVIER RODRIGUEZ FLORES

TRANSPORTES PIVIMER S.A DE C.V

ADA MURILLO VARGAS

PABLO ALBERTO PALENCIA SORIANO

PANTALEON SALINAS

CARLOS RAMIREZ/TRANSPORTES RAMIREZ

DARWIN JAVIER MEJIA PINEDA

EMPRESA DE TRANSPORTE BUENOS AIRES

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN FRANCISCO (ETRANSFA), S. DE R.L.

COOPERATIVA DE TRANSPORTES NACIONALES LIMITADA COTRANAL

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

COOP DE TRANS URBANO DE PASAJEROS LAS AG

COOP.DE TRANSPORTISTAS INDEPENDIENTES DE

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS Y REFORMADOS, S. DE R.L.

COOP DE TRANSP FUERZAS UNIDAS LTDA

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS ESPECIALES MALDONADO S.A.C.V

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS E INTERURBANOS Y DE CARGA, SA

JERONIMA SOFIA SIERRA

HECTOR GUILLERMO DIAZ ADRIANO/ TRANSPORTES DIAZ

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS, S. DE R.L. DE C.V.

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

TRANSPORTES RODRIGUEZ

OZNI CATALINO SOSA AMAYA

GERMAN OMAR VENTURA LANZA

JOSE B.SANTOS/TRASPORTES SANTOS RIVERA

SANTOS ARMANDO GARCIA HERNANDEZ

TAXIS PERDOMO

TRANSPORTES VENUS

PEDRO ANTONIO VALLE RAMIREZ
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 415,500.00

 1,258,000.00

 1,256,500.00

 4,660,500.00

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0801-1959-01963

0615-1967-00127

08011948022910

08019995297509

0801-1968-09738

15151958000243

08019999405696

0801-1942-00237

08019995291486

08011943031572

0814-1957-00083

0803-1966-00270

1619-1953-00006

1619-1960-00046

08019995296000

0601-1981-01722

08019000210938

0301-1954-00353

08019995315532

0801-1976-01253

0801-1942-00237

08019000210938

08019995296000

1619-1953-00006

0801-1921-00141

1619-1960-00046

08019995315532

08019999405696

0814-1957-00083

08011943031572

08019995291486

0801-1976-01253

0301-1954-00353

0803-1966-00270

0601-1981-01722

08019001211361

08019000210916

1619-1951-00128

17011963001864

08031974006052

0801-1952-04904

08019003245272

0814-1962-00038

08019995332667

0801-1921-00141

ANA MARIA DAVILA IRIAS

JUAN LUIS GUEVARA MENDOZA

TRANSPORTES VARELA

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN JOSE DE LOS LLANOS S.A. DE C.V.

ABEL SALGADO MEDINA

TRANSPORTES RODRIGUEZ

TRANSPORTE LANZA S DE R L

PABLO ALBERTO PALENCIA SORIANO

LINEAS TERRESTRES URBANA UNIV. S.DE R.L

TRANSPORTES M. REYES

ADA MURILLO VARGAS

CARLOS RAMIREZ/TRANSPORTES RAMIREZ

WILFREDO MEJIA LEIVA

DORA LINDA PORTILLO PINEDA

LINEAS CENTRALES URBANAS S DE R L

PANTALEON SALINAS

EMPRESA DE TRANSPORTES MIXTO LOS ANGELES, S. DE R.L.

JESUS ERNESTO ALVARADO RAMIREZ

TRANSPORTES PIVIMER S.A DE C.V

WALTER JAVIER RODRIGUEZ FLORES

PABLO ALBERTO PALENCIA SORIANO

EMPRESA DE TRANSPORTES MIXTO LOS ANGELES, S. DE R.L.

LINEAS CENTRALES URBANAS S DE R L

WILFREDO MEJIA LEIVA

JUANA ALICIA DEL CARMEN ANDINO

DORA LINDA PORTILLO PINEDA

TRANSPORTES PIVIMER S.A DE C.V

TRANSPORTE LANZA S DE R L

ADA MURILLO VARGAS

TRANSPORTES M. REYES

LINEAS TERRESTRES URBANA UNIV. S.DE R.L

WALTER JAVIER RODRIGUEZ FLORES

JESUS ERNESTO ALVARADO RAMIREZ

CARLOS RAMIREZ/TRANSPORTES RAMIREZ

PANTALEON SALINAS

INVERSIONES DE TRANSPORTES HONDUREÑOS S.A.DE C.V.

TRANSPORTES FERZEL S DE R L DE C V

ELSY DELICIA MEJIA PINEDA

TRANSPORTES JAGS

TRANSPORTE HUGO TORRES

JULIO CESAR GARCIA GARCIA

EXPRESOS URBANOS S DE R L

IRIS DEL CARMEN ZAVALA ROSALES / TRANSPORTES JENNIFER

EMP.DE TRANSPORTES MIXTOS FLOR DEL CAMPO S.DE R.L.DE C.V.

JUANA ALICIA DEL CARMEN ANDINO
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 03827
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 03831

 03832
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,660,500.00

 407,000.00

 4,643,000.00

 8,550,000.00

 10,450,000.00

 3,834,000.00

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
08019008178473

0801-1988-16764

1619-1971-00110

0611-1973-00278

0818-1958-00079

08011948022910

0813-1966-00137

1207-1971-00060

0307-1952-00071

0801-1969-08113

17061961002639

0615-1967-00127

16201951001923

08019995297509

0801-1968-09738

0801-1958-00550

0801-1959-01963

08019003245272

1619-1971-00110

08031974006052

08019008178473

08019000210916

0814-1962-00038

0801-1952-04904

1619-1951-00128

08019995332667

0801-1988-16764

0611-1973-00278

0818-1958-00079

08019001211361

17011963001864

1501001

1801001

08019003254837

08019008170260

08019995330911

08019005006275

05019010332502

08019008172546

08019995295289

08019995362298

1702-1981-00499

08019995298856

08019000235153

08019995295440

INVERS.Y TRANSP.INTEGRADOS S DE RL DE CV

OSCAR RAMON DIAZ DAVILA

HENRRY LENIN MEJIA PINEDA

JUAN DE DIOS EUCEDA QUIROZ

MIGUEL ALFONSO GARCIA ALVARADO

TRANSPORTES VARELA

SANTOS ARMANDO GARCIA HERNANDEZ

OZNI CATALINO SOSA AMAYA

JOSE B.SANTOS/TRASPORTES SANTOS RIVERA

GERMAN OMAR VENTURA LANZA

TRANSPORTES VENUS

JUAN LUIS GUEVARA MENDOZA

TAXIS PERDOMO

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN JOSE DE LOS LLANOS S.A. DE C.V.

ABEL SALGADO MEDINA

PEDRO ANTONIO VALLE RAMIREZ

ANA MARIA DAVILA IRIAS

EXPRESOS URBANOS S DE R L

HENRRY LENIN MEJIA PINEDA

TRANSPORTE HUGO TORRES

INVERS.Y TRANSP.INTEGRADOS S DE RL DE CV

TRANSPORTES FERZEL S DE R L DE C V

IRIS DEL CARMEN ZAVALA ROSALES / TRANSPORTES JENNIFER

JULIO CESAR GARCIA GARCIA

ELSY DELICIA MEJIA PINEDA

EMP.DE TRANSPORTES MIXTOS FLOR DEL CAMPO S.DE R.L.DE C.V.

OSCAR RAMON DIAZ DAVILA

JUAN DE DIOS EUCEDA QUIROZ

MIGUEL ALFONSO GARCIA ALVARADO

INVERSIONES DE TRANSPORTES HONDUREÑOS S.A.DE C.V.

TRANSPORTES JAGS

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS Y REFORMADOS, S. DE R.L.

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS E INTERURBANOS Y DE CARGA, SA

COOPERATIVA DE TRANSPORTES NACIONALES LIMITADA COTRANAL

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS, S. DE R.L. DE C.V.

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

COOP DE TRANSP FUERZAS UNIDAS LTDA

EMPRESA DE TRANSPORTE BUENOS AIRES

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS ESPECIALES MALDONADO S.A.C.V

JERONIMA SOFIA SIERRA

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN FRANCISCO (ETRANSFA), S. DE R.L.

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

COOP.DE TRANSPORTISTAS INDEPENDIENTES DE
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 0100
 

 001

 03832

 03835

 03837

 03842

 03843

 03845

 03896

 03897

 03914

 03919

 03950

 03968

 03974

 03979

 04066

 04076

 04169

 04170

 04171

 04174

 04268

 04307

 04314

 04315

 04316

 04317

 04318

 04319

 04321

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,834,000.00

 4,775,500.00

 10,410,003.01

 500,000.00

 500,000.00

 200,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 500,000.00

 500,000.00

 46,091.43

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 70,000.00

 23,000.00

 10,000,000.00

 3,200,000.00

 3,200,000.00

 283,198.50

 28,350,549.27

 2,875,000.00

 80,000.00

 250,000.00

 350,000.00

 1,500,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 200,000.00

 200,000.00

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

08-AGO-11

15-AGO-11

15-AGO-11

17-AGO-11

10-AGO-11

17-AGO-11

15-AGO-11

15-AGO-11

15-AGO-11

18-AGO-11

18-AGO-11

19-AGO-11

19-AGO-11

19-AGO-11

19-AGO-11

26-AGO-11

24-AGO-11

29-AGO-11

26-AGO-11

25-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
08019008170168

1619-1979-00180

0801-1970-00343

1704-1979-00029

0801-1966-06702

08019995289615

08019998386908

08019001211464

0801-1943-00609

08181947000713

17041972000208

0801-1957-06718

0801-1958-04316

0611-1958-00244

08019000210890

0824-1958-00246

0823-1947-00030

08019000210905

0950001

17019011381160

17019011381160

17019011381160

08019002274572

08019010317420

08019010339260

05019004475678

08019006015258

08019008192733

08019003022491

2503001

0801-1958-00550

08019006031929

0703001

0703001

0902001

08019995304689

08019010307994

0801-1957-02712

1607001

1609001

08019010332317

08019011368084

08019010307994

08019007094110

08019007094110

COOP DE TRANS URBANO DE PASAJEROS LAS AG

DARWIN JAVIER MEJIA PINEDA

HECTOR GUILLERMO DIAZ ADRIANO/ TRANSPORTES DIAZ

JOSE ALBERTO BANEGAS BANEGAS

ANA ALICIA VENTURA MENDOZA

COOP. DE SERVICIOS DE TRANSPORTE COLECTIVO DE PASAJEROS LTDA

TRANSPORTES EL CONDOR S DE R L

COOPERATIVA MIXTA LIDERES UNIDOS COMUNAL

ADAN MATAMOROS RODRIGUEZ

TRANSPORTES CASTILLO LAGOS

TRANSPORTES BANEGAS

AMANDA EVELIA BARRIENTOS CASTRO

JORGE ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ

ANARCELIA CARRASCO VILLALTA

ASOCIACION DE TRANSPORTISTAS LIBRES DE HONDURAS

JUANA MARIA FIGUEROA ZUNIGA

SANTIAGO REYES MARTINEZ

ASOCIACION DE TAXI MIXTO LOS LAURELES

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

ASOCIACION RURAL PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS (ARPADEH)

ASOCIACION RURAL PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS (ARPADEH)

ASOCIACION RURAL PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS (ARPADEH)

ASOC.EDUC.PARA EL DESARROLLO TECNOLOG Y ECOSISTEMA (EDUTEC)

CENTRO DE DESARROLLO INTEGRAL DE HONDURAS

FUNDACION HONDUREÑA DE DESARROLLO SOCIAL

FUNDACION NACIONAL PRO-NUTRICION INFANTIL (NUTRE HOGAR)

FUNDACION PARA LA PROMOCION DE LA DEMOCRACIA Y EL BIENESTAR

LA PIA ASOCIACION DE MISIONERAS DEL SAGRADO CORAZON DE JESUS

IGLESIA CATOLICA HONDURAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS

PEDRO ANTONIO VALLE RAMIREZ

FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE HOND

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

ASOCIACION COORDINADORA DE RECURSOS PARA EL DESAROLLO HO

ROGER VIRGILIO SILVA PEREZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA

ALCALDIA MUNICIPAL DE NAMASIGUE

ASOCIACION MANOS AYUDANDO A HONDURAS

FUNDACION DE ACCION JUVENIL

ASOCIACION COORDINADORA DE RECURSOS PARA EL DESAROLLO HO

FUNDACION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS

FUNDACION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS
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 01096
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 01241

 01242
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 01248

 01249

 01250

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500,000.00

 500,000.00

 500,000.00

 200,000.00

 500,000.00

 2,000,000.00

 4,000,000.00

 500,000.00

 500,000.00

 500,000.00

 400,000.00

 150,000.00

 500,000.00

 500,000.00

 500,000.00

 400,000.00

 3,500,000.00

 500,000.00

 6,587.32

 597,949.47

 777,873.48

 1,554,172.09

 1,426,817.99

 985,294.95

 312,688.09

 147,411.86

 1,388,447.83

 340,207.55

 434,337.65

 369,741.09

 480,461.09

 416,223.77

 410,347.65

 561,450.39

 294,813.96

29-AGO-11

29-AGO-11

29-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

29-AGO-11

29-AGO-11

29-AGO-11

29-AGO-11

29-AGO-11

29-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

29-AGO-11

29-AGO-11

29-AGO-11

09-AGO-11

05-AGO-11

08-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 169,421,113.04

 169,414,525.72

 6,587.32

 001

 009

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA DE ESTADO

DIRECCION GENERAL DE CREDITO PUBLICO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019998391100

08019998391100

07169007117701

07169007117701

07169007117701

07169007117701

08019009252890

08019009252890

08019009252890

08019009252890

17019011381160

17019011381160

03019007114211

03019007114211

03019007114211

08019005012788

08019010307663

08019005012788

08019998395509

08019006030019

08019007075340

1703-1955-00046

0715-1956-00127

0615195900228

0801-1963-05183

0818196000047

0703198400929

0703196701896

0703197302046

0712197300159

0703194500320

0703-1968-00941

0704196500484

0708198100302

0703196702058

ASOCIACION PARA LA COOPERACION, PROGRESO Y DESARROLLO DE H

ASOCIACION PARA LA COOPERACION, PROGRESO Y DESARROLLO DE H

PATRONATO PRO-MEJORAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEXIGUAT

PATRONATO PRO-MEJORAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEXIGUAT

PATRONATO PRO-MEJORAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEXIGUAT

PATRONATO PRO-MEJORAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEXIGUAT

FUNDACION UNA RESPUESTA PARA ANDAR

FUNDACION UNA RESPUESTA PARA ANDAR

FUNDACION UNA RESPUESTA PARA ANDAR

FUNDACION UNA RESPUESTA PARA ANDAR

ASOCIACION RURAL PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS (ARPADEH)

ASOCIACION RURAL PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS (ARPADEH)

ASOC.DESARROLLO SOCIAL SOSTENIBLE DE COMAYAGUA(ADISCO)

ASOC.DESARROLLO SOCIAL SOSTENIBLE DE COMAYAGUA(ADISCO)

ASOC.DESARROLLO SOCIAL SOSTENIBLE DE COMAYAGUA(ADISCO)

PROGRAMA PARA EL DESARROLLO Y FORMACION POBLACIONAL HOND

INSTITUTO CENTROAMERICANO PARA EL DESARROLLO DE LA ECONOMIA

PROGRAMA PARA EL DESARROLLO Y FORMACION POBLACIONAL HOND

CENTRO LATINOAMERICANO DE CAPACITACION Y CONSULTORIA

ASOCIACION LIBRE EXPRESION

ASOC.HOGAR CREA INTERNACIONAL INCORPORADO CAPITULO HOND

MARIANA HENRIQUEZ VELASQUEZ

AUGUSTO NICOLAS CASTELLANOS PINEDA

REYNOL ANTONIO APLICANO SORIANO

CESAR DANIEL RIOS PORTILLO

MARLYM VIOLETA ORDOÑEZ BARAHONA

JOEL ANTONIO BUSTILLO

BLANCA LILIANA RODRIGUEZ ORELLANA

CARLOS JOAQUIN GOMEZ DIAS

FRANCISCO RODRIGUEZ

JUAN ALBERTO RIVAS ESPINOZA

JOSE ASCENCION ARGUIJO CASTELLON

JORGE AUGUSTO CHACON LOPEZ

EDUVIGES MARIA SALINAS SILVA

JUAN OSMIN LANZA VIERA
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 0100
 

 002

 01251

 01252

 01253

 01254

 01255

 01256

 01257

 01258

 01259

 01260

 01261

 01262

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 399,611.03

 478,111.35

 289,702.86

 330,621.64

 366,709.78

 400,801.01

 373,197.49

 141,092.40

 342,047.09

 328,843.22

 5,034,592.74

 1,956,416.30

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulari Total Afectado

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0702197500162

0704195700286

0714195200092

0703197601972

2308200500785

0703197001821

0703197200522

0703196500570

0702197100044

0704-1980-00645

0715193600053

0715-1983-00614

0715-1977-00435

0703197202955

0703198101861

0715-1969-00443

0703197400225

1209-1954-00019

0715-1960-00185

0704198401540

0703198901822

0706195700036

0601194900576

0701-1975-00194

0703196600834

0701-1954-00101

0715-1979-00036

0715194500068

1501196000946

0715-1975-00663

0701-1971-00086

0801195201797

0713196200074

0701-1968-00226

0703198502471

0708198100302

1209-1954-00019

0715-1979-00036

0703197202955

0703198502471

0703196701896

0701-1971-00086

0703196600834

0715-1975-00663

0601194900576

CELESTINO MEJIA

DILCIA TRINIDAD PONCE AGUILAR

JOSE MANUEL AGUILERA MOLINA

DARA MEZABEEL ARDON MORALES

NAZARIO MARTINEZ ORDOÑEZ

EMILIO VICTORIANO PAZ FERRERA

MARCO ANTONIO CHAVEZ CHAVEZ

SANTOS ANGEL RUIZ

EVARISTO LIRA GONZALEZ

MAURA CAROLINA GONZALEZ GUTIERRES

ROVELO CALERO

VICTOR NEPTALY MAIRENA ZAMBRANO

KENIA MARIBEL ALVAREZ COLINDRES

IRIS OVEYDA VALLADARES PALMA

YESSICA MARIA RODRIGUEZ REYES

CARLOS YOBANY SUAZO GONZALEZ

ANGEL RICARDO ALCANTARA IRIAS

CISTO MACARIO UCEDA MALDONADO

ABRAHAN HERIBERTO FLORES MURILLO

LUIS RAMIREZ

EDUIN ALBERTO CARIAS DUARTE

MIGUEL EDGARDO FUNEZ RODRIGUEZ

JULIAN ALONZO OSORTO ESPINAL

LUDWIN ADILSON PERDOMO CHAVEZ

CARLOS ROLANDO CRUZ NUÑEZ

NERY JUVENAL CARIAS LAINEZ

CESAR AUGUSTO CASTELLANOS FIGUEROA

JOSE FRANCISCO MURILLO CASTILLO

MIGUEL ANGEL MORALES CASTELLON

LUIS ARTURO ARTICA

FRANCISCO JAVIER LAGOS CERRATO

GUSTAVO ADOLFO DURON ESPINOZA

ROSENDO ROMERO IRIAS

MIGUEL ANGEL PADILLA ZUNIGA

JOSEFA GERTRUDIS CHAVARRIA

EDUVIGES MARIA SALINAS SILVA

CISTO MACARIO UCEDA MALDONADO

CESAR AUGUSTO CASTELLANOS FIGUEROA

IRIS OVEYDA VALLADARES PALMA

JOSEFA GERTRUDIS CHAVARRIA

BLANCA LILIANA RODRIGUEZ ORELLANA

FRANCISCO JAVIER LAGOS CERRATO

CARLOS ROLANDO CRUZ NUÑEZ

LUIS ARTURO ARTICA

JULIAN ALONZO OSORTO ESPINAL
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 0100
 

 002

 01262

 01277

 01278

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,956,416.30

 2,125,779.89

 236,197.77

26-AGO-11

29-AGO-11

29-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulari Total Afectado

 192,723,076.52

 23,301,963.48

 23,301,963.48

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0100 

 

Identificación Nombre
0715-1983-00614

0703198901822

0818196000047

0703197302046

0703196702058

0703196500570

0715-1969-00443

0715-1960-00185

0703-1968-00941

2308200500785

0801195201797

0701-1975-00194

0712197300159

0704196500484

0715193600053

0704198401540

1703-1955-00046

0801-1963-05183

0703198400929

0703194500320

0704195700286

0714195200092

0703197601972

0704-1980-00645

0715194500068

0701-1954-00101

0715-1977-00435

0713196200074

0701-1968-00226

0703198101861

0715-1956-00127

0615195900228

0702197500162

0706195700036

1501196000946

0703197400225

0703197200522

0702197100044

0703197001821

0703198402551

0703198402551

VICTOR NEPTALY MAIRENA ZAMBRANO

EDUIN ALBERTO CARIAS DUARTE

MARLYM VIOLETA ORDOÑEZ BARAHONA

CARLOS JOAQUIN GOMEZ DIAS

JUAN OSMIN LANZA VIERA

SANTOS ANGEL RUIZ

CARLOS YOBANY SUAZO GONZALEZ

ABRAHAN HERIBERTO FLORES MURILLO

JOSE ASCENCION ARGUIJO CASTELLON

NAZARIO MARTINEZ ORDOÑEZ

GUSTAVO ADOLFO DURON ESPINOZA

LUDWIN ADILSON PERDOMO CHAVEZ

FRANCISCO RODRIGUEZ

JORGE AUGUSTO CHACON LOPEZ

ROVELO CALERO

LUIS RAMIREZ

MARIANA HENRIQUEZ VELASQUEZ

CESAR DANIEL RIOS PORTILLO

JOEL ANTONIO BUSTILLO

JUAN ALBERTO RIVAS ESPINOZA

DILCIA TRINIDAD PONCE AGUILAR

JOSE MANUEL AGUILERA MOLINA

DARA MEZABEEL ARDON MORALES

MAURA CAROLINA GONZALEZ GUTIERRES

JOSE FRANCISCO MURILLO CASTILLO

NERY JUVENAL CARIAS LAINEZ

KENIA MARIBEL ALVAREZ COLINDRES

ROSENDO ROMERO IRIAS

MIGUEL ANGEL PADILLA ZUNIGA

YESSICA MARIA RODRIGUEZ REYES

AUGUSTO NICOLAS CASTELLANOS PINEDA

REYNOL ANTONIO APLICANO SORIANO

CELESTINO MEJIA

MIGUEL EDGARDO FUNEZ RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL MORALES CASTELLON

ANGEL RICARDO ALCANTARA IRIAS

MARCO ANTONIO CHAVEZ CHAVEZ

EVARISTO LIRA GONZALEZ

EMILIO VICTORIANO PAZ FERRERA

JUAN DE LA CRUZ CARIAS ZAVALA

JUAN DE LA CRUZ CARIAS ZAVALA


